AQUILOTTI BIG - prima fase - girone B

classifica completa 5° giornata

SQUADRA
@ VIRTUS DESENZANO

_ BASKET PIU' REZZATO

F'}; LONATO

LIONS DEL CHIESE

s

VEROLESE
_ BASKET PIU' BORGO

j NEW BASKET SALO'

risultati della 5° giornata

07/01/2026 17:45
Palestra Trebeschi via Foscolo 14 -
RIVOLTELLA

13/12/2025 15:30
Palazzetto via da Vinci -
BORGOSATOLLO

13/12/2025 15:30
Palestra via De Gasperi 33 -
PREVALLE

13/12/2025 15:30

www.virtusdesenzano.it

O N M DM O O

VIRTUS DESENZANO

BASKET PIU' BORGO

NEW BASKET SALO'

RIPOSA

IN

Y

18 -6
6-18
7-17

PF

71

100

62

44

71

40

32

ﬁ% LONATO
o

BT \VEROLESE

&

PS
25

80

58

52

85

56

64

BASKET PIU' REZZATO

LIONS DEL CHIESE

DP
46

20


http://www.tcpdf.org

