

classifica completa 5° giornata

SQUADRA	PT	G	V	P	PF	PS	DP
 VIRTUS DESENZANO	8	4	4	0	71	25	46
 BASKET PIU' REZZATO	6	5	3	2	100	80	20
 LONATO	6	5	3	2	62	58	4
 LIONS DEL CHIESE	4	4	2	2	44	52	-8
 VEROLESE	4	4	2	2	71	85	-14
 BASKET PIU' BORGO	2	4	1	3	40	56	-16
 NEW BASKET SALO'	0	4	0	4	32	64	-32

risultati della 5° giornata

07/01/2026 17:45 Palestra Trebeschi via Foscolo 14 - RIVOLTELLA	VIRTUS DESENZANO	 18 - 6	 LONATO
13/12/2025 15:30 Palazzetto via da Vinci - BORGOSATOLLO	BASKET PIU' BORGO	 6 - 18	 VEROLESE
13/12/2025 15:30 Palestra via De Gasperi 33 - PREVALLE	NEW BASKET SALO'	 7 - 17	 BASKET PIU' REZZATO
13/12/2025 15:30	RIPOSA	-	 LIONS DEL CHIESE